Funcional

Cod.Aplicâção 10o 005

Fonte lduso 1

Fonte Grupo 869

Fonte Codigo 0000

b{SS

OÂMAFA DUODÉCIMO

Recursos do Exoícício Cor.ente

outÍos RecuÉos ExlÍaorçámontários

Não se aplicâ

ooÍaÇÁo EiJpENxa@aÉ at»ra I varon oeoe erraro

0,00 3.957 ,24 2180,67 -6.137,91

VALOR EM RI
dois mil, cento e oitenta reais e sessentia e sete centavos'

Art-i=.o" o fomecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condiÇões e

especificações constantes desta Nota de Empenho.

HISTÓRICO
CoNTREUçÃO PREVIOENCIÂRIA DESCONTÂDA SEGURÁDO. EMPREGÂDO

ÍtEM cóotco oEScR.

[...]

Funcional

Cód.Aplicação '10o 005

Fonte lduso 1

Fonte Grupo 869
Fonte Codigo 0000

INSS

GÀMARA DUoOÉCMO

Recursos do Exercício Corrente
Outros Recutsos Exlraorçamentátios
Não se aDlica

DOÍaÇÃO EMPENHÂOOATÉ ADAIA I VALOR OESTÉ EMPEI"HO

0,00 6137,91 2.226,24 ,8.364,15

VALOR EM R§

dois mil, duzentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos''

Autorizamos o Íornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condiÇões e
especificagões constantes desta Nota de Empenho.

HtsróRrco
OARF COII,4PETENCIA ABRIL DE 2023. EMPREGADO

|TEM cóDrGo DEscR OID UNID VLR UNIT R$ TOTAL

[...]

DATAz l8/08/2023 vENcTo:18/08/2023 PAGIAttB/OB/2023
Credor.,: MINISTERIO DA EÀZENDA CNPJ: 00.394.460/0076-69 Cod: I
Endereço: R AGNELO BITTENCOURT
Ci.dade..: BOA VISTÀ CEp: 69301-430
Discriminação. , :
PÀGAMENTO CONTRIB. PREV. SEGURADO - EMPREGADO COMPETÊNCIA JULHO 2023,

valor 2.246.40
(dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos)

Despesa Bruta: R§ 2 .246 , 40

EMP/SUB N. LOCÀL EUNCIONÀI NÀTUREZÀ vÀLoR ÀNULÀÇÀo DEScoNTo LÍoUIDo

22 t1 D( 990001 R$ 2246.,í0 R$ 0.00 RS 0,00 R$ 2.246,40

TOTÀL

Despesa Liquida:
Rs 2.246,40

Rs 2 .246 ,40

RS 0,00 RS 0, 00Rs 2-246,40